atikotomotiv06@gmail.com
Yetkili : AYTEKIN- DEMIRHAN

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

BANDO K95-1075BD V KAYIŞI
BANDO-

K95-1075
BD

10 0 ₺ 49,00 %18 ₺ 490,00

TOPLAM 10 ₺ 490,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 490,00

%18 KDV ₺ 88,20

GENEL TOPLAM ₺ 578,20

YALNIZ: BEŞ YÜZ YETMIŞ SEKIZ TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr